КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20  июня  2017 г.                                                                                                                   № 9/54

г. Красноуфимск

О председателях участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 465, 468, 470, 510

Заслушав информацию и рассмотрев заявление Корниловой Н.Н. об

освобождении от должности председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 465, Зыкина А.Н. об освобождении от

должности председателя участковой избирательной комиссии № 468,

Ивановой Л.И. об освобождении от должности председателя и от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 470 с правом

решающего голоса, Шайдуровой И.А. об освобождении от должности

председателя и от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

№ 510 с правом решающего голоса, в соответствии с пунктом 7 статьи 29,

пунктом 6 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области,

Красноуфимская районная территориальная избирательная комиссия

р  е  ш  и  л  а :

1. Освободить Корнилову Нину Николаевну от должности

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №

465.

2.  Назначить  Иванову Татьяну Александровну на должность

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №

465.

2

3. Освободить Зыкина Александра Николаевича от должности

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №

468.

4. Назначить Кадырова Ивана Михайловича на должность

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №

468.

5. Назначить Шаймиеву Маргариту Николаевну на должность

председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 470.

6. Назначить Мячкову Наталью Александровну на должность

председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 510.

7. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, нижестоящим избирательным комиссиям и

разместить на сайте Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Протасевич Н.В.

Председатель

Красноуфимской районной

 территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.В. Широкова